Cui sigilla nostra unenimite appendimus et prefatus Thomas
sigillum suum similiter apposuit Acta in crastino Sancti
Jacobi apostoli apud Lodinton in ecclesia Sancte Helene
parrochiali anno ab incarnatione domini m^o cc^o vicesimo
prime.

Four Seals, natural colour wax, on doubled tags.

(1) Pointed oval, 40mm, originally a little longer.

Two heads in profile back to back.

+SECRET THOME DE NE....E CANCELL' LICHE.

(2) Pointed oval, 22mm. A fleur de lys.

(3) Oval, 21mm. ? SIGILL...EL.....S

(4) Pointed oval, 37mm. Paschal Lamb.

SIGILLUM PETRI ABBATIS

OSOL.

4

Indenture of grant by John de Calvel to Ralph Palmer
of Radenache of a new assart the said Ralph has made, and
marled, on the grove del West. (1226)

Hec est conventio inter Johannem de Calvel et Radulfum
Palmer de Radenache scilicet quod predictus Johannes de
Calvel concessit prefato Radulfo Palmer novam assartam
desuper gravam del West quam jadictus Radulfus Palmer
assartavit quoque marliavit de custu suo Et pro custu quod
sepedictus Radulfus super assartam posuit medietatem illius
assarte habebit donec receperit inde xij croppas sequentes
a termino Sancti Michaelis proximo post adventum Willelmi
comitis de Salesbur' de Gasconia in Angliam Et prefatus
Johannes de Calvel wainabit partem suam illius assarte et
Radulfus suam partem Predictus Johannes de Calvel vel
heredes sui warantizabunt sepedicto Radulfo et heredibus
suis vel suo assignato hanc convencionem contra omnes
homines et omnes feminas usque ad prefatum terminum Cum
vero pretaxatus Radulfus acceperit assarte illius xij croppas
assarta illa redeat quieta in manu Johannis de Calvel et
heredum suorum de Radulfo et heredibus suis vel suo assig-
nato Et ut hec conventio rata et inconcussa permaneat
sigilli nostri apositione hoc scriptum corroboravimus
Hiis testibus Ricardo Capellano de Haveringed tunc tempore
G. diacono Henrico filio Clementis Johanne de Fasttend'
Willelmo filio Gervasii Radulfo filio Hugonis de Radenache
Roberto de Tune Rogero de la Leie et multis aliis.

Traces of green wax Seal on doubled tag.

vestrum et³ nichilominus exequuntur Datum Lateranov^o
 Kalendas Maii pontificatus nostri anno viij^o Hujus igitur au-
 toritate mandati cum coram nobis contencio mota esset inter
 Abbatem et Conventum de Becco ex parte una et Abbetissam
 et Moniales de Godestowe ex altera super possessione omnium
 decimarum provenientum ex³ dominicis G. Basset et R. de
 Vespong in parochia ecclesie de Wicumbe Tandem nobis medi-
 antibus lis inter eos in hunc modum amicabiliter conquievit
 videlicet quod procurator monialium ad componendum datus
 amicabiliter concessit quod Abbas et Conventus de Becco
 decetere percipient de antiquis dominicis predictis omnes
 decimas salva matrici ecclesie integre tricesima acra secun-
 dum quod antiquitus percipere consueverunt De assartis autem
 omnibus et decetere assartandis percipient Abbas et Conventus
 de Becco duas partes tercia parte matrici ecclesie integre
 salva Et similiter de omnibus aliis decimis de dictis dom-
 initis provenientibus percipient dicti Abbas et Conventus
 duas partes et ecclesia parochialis terciam salva in omnibus
 questione proprietatis et eam in omnibus contingentibus
 Procurator autem monachorum expensas in lite factas et ad-
 judicatas parti monialium remisit In cuius rei testimonium
 presens scriptum signis nostris duximus muniendum